1

中传聘字〔2016〕111号

关于段鹏等同志职务任免的通知

校属各部门、各单位：

根据工作需要，经 2016年 5 月 24 日学校党委常委会研究决

定，聘任：

段鹏同志为艺术学部学部长

逄增玉同志为图书馆馆长

赵均同志为年鉴编辑部副主任

免去：

逄增玉同志文法学部副学部长的职务

-2-

赵均同志学报副主编的职务

王栋晗同志北京中传资产管理有限公司副总经理的职务

张晶同志已受聘“资深教授”，不再担任图书馆馆长职务。

特此通知

中国传媒大学

2016 年 5月 26日

中国传媒大学党委校长办公室    主动公开      2016 年 5 月 30 日印发